
Acta: R-1420

HORA

11:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 685 AM SM828 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 EDM TORRELAVEGA 3' 24''

2 767 AM SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO 2-oct.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 25''

3 67 AM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 26''

4 217 AM SM4427 LUCAS PEREZ CALVO 2-dic.-03 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 35''

5 374 AM SM3508 DIEGO ECHEVARRIA HOYA 22-jul.-03 CARREFOUR BEZANA 3' 36''

6 697 AM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 3' 45''

7 330 AM SM3750 ADRIAN CAGIGAS PUEYO 21-sep.-04 CD TORREVELO 4' 06''

8 1108 AM - ANDRES FERNANDEZ MARTIN 1-ene.-03 BOO DE GUARNIZO 4' 08''

9 1118 AM - DAVID COBO REGATO 27-abr.-04 RENEDO DE PIELAGOS 4' 11''

10 1113 AM - DANIEL ARENAL PEREZ 1-ene.-03 LA PENILLA 4' 43''

11 1117 AM - DARIO DEL CASTILLO PEDRAJA 7-dic.-04 TORRELAVEGA 4' 57''

12 110 AM SM4058 VICTOR CASTAÑEDA BALMORI 21-jul.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 30''

Acta: R-1420

HORA

11:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 AF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 28''

2 765 AF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 30''

3 1100 AF - BEATRIZ BOSCH MONJE 1-ene.-03 TERRASSA 3' 36''

4 768 AF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 45''

5 764 AF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 46''

6 1126 AF - LUCIA ESCUDERO NORIEGA 5-sep.-04 MURIEDAS 3' 48''

7 110 AF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 55''

8 115 AF SM877 CELIA MACHO CAMPO 9-ene.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 57''

9 111 AF SM879 DANIELA PRIETO SAINZ 1-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 08''

10 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 13''

11 691 AF SM3760 PALOMA DIAZ RABAGO 6-feb.-03 EDM TORRELAVEGA 4' 28''

12 940 AF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 35''

13 116 AF SM3592 LAURA SARAY ARENAL PEREZ 22-abr.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 51''

14 1129 AF - PAULA LOPEZ FERNANDEZ 8-feb.-03 SANTIBAÑEZ 4' 59''

15 63 AF SM3491 CARLA CASTELA FERNANDEZ 24-jul.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 01''
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Acta: R-1420

HORA

11:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 121 CM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 37''

2 1000 CM - ADRIAN GUTIERREZ NEGRO 1-ene.-00 VALLADOLID 4' 40''

3 677 CM SM285 SERGIO GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 4' 41''

4 1003 IM - DAVID BOSCH MONJE 28-dic.-01 TERRASSA 4' 42''

5 276 IM SM4472 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 49''

6 695 CM SM286 OSCAR GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 4' 57''

7 226 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 00''

8 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 01''

9 1021 CM - JOSE LUIS CARRANCIO 6-feb.-00 EL ASTILLERO 5' 01''

10 759 IM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 05''

11 117 IM SM533 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 10''

12 661 IM SM4664 JAVIER RUIZ-ZORRILLA RUIZ 18-mar.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 12''

13 765 IM SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO 21-dic.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 14''

14 689 IM SM3761 PABLO DIAZ RABAGO 21-ago.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 14''

15 1035 IM - ANGEL SAINZ ORTIZ 12-jul.-02 SELAYA 5' 19''

16 740 IM SM1029 ILDEFONSO HERRERO AJO 1-nov.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 21''

17 1012 IM - ASIER BERMUDEZ ACEBO 23-mar.-02 ARTUNDUAGA 5' 23''

18 1039 IM - MANUEL PIRIZ LARA 16-jun.-02 MADRID 5' 27''

19 116 IM SM4513 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

20 1022 IM - PABLO DEL CASTILLO PEDRAJA 19-ago.-02 TORRELAVEGA 5' 48''

21 1008 CM - BRIAN CONVEX 1-ene.-00 SELAYA 5' 52''

Cadete Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 121 CM S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 37''

2 1000 CM - ADRIAN GUTIERREZ NEGRO 1-ene.-00 VALLADOLID 4' 40''

3 677 CM SM285 SERGIO GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 4' 41''

4 695 CM SM286 OSCAR GONZALEZ DE DIEGO 16-jul.-00 EDM TORRELAVEGA 4' 57''

5 1021 CM - JOSE LUIS CARRANCIO 6-feb.-00 EL ASTILLERO 5' 01''

6 1008 CM - BRIAN CONVEX 1-ene.-00 SELAYA 5' 52''

Infantil Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1003 IM - DAVID BOSCH MONJE 28-dic.-01 TERRASSA 4' 42''

2 276 IM SM4472 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 49''

3 226 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 00''

4 698 IM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 01''

5 759 IM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 05''

6 117 IM SM533 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 10''

7 661 IM SM4664 JAVIER RUIZ-ZORRILLA RUIZ 18-mar.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 12''

8 765 IM SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO 21-dic.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 14''

9 689 IM SM3761 PABLO DIAZ RABAGO 21-ago.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 14''

10 1035 IM - ANGEL SAINZ ORTIZ 12-jul.-02 SELAYA 5' 19''

11 740 IM SM1029 ILDEFONSO HERRERO AJO 1-nov.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 21''

12 1012 IM - ASIER BERMUDEZ ACEBO 23-mar.-02 ARTUNDUAGA 5' 23''

13 1039 IM - MANUEL PIRIZ LARA 16-jun.-02 MADRID 5' 27''

14 116 IM SM4513 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 42''

15 1022 IM - PABLO DEL CASTILLO PEDRAJA 19-ago.-02 TORRELAVEGA 5' 48''

XVII Milla Urbana de Selaya

1.430 m.

Cadete e Infantil Masculino 1.430 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.430 m.



Acta: R-1420

HORA

11:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1007 CF - EVA MAZORRA MENDEZ 1-ene.-99 SANTANDER 4' 55''

2 297 CF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 EDM PIELAGOS 5' 10''

3 83 CF SM64 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

4 626 IF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 25''

5 120 CF S10319 MARINA CEBALLOS LIAÑO 10-may.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 31''

6 1005 IF - LAURA MARTINEZ POZA 5-ene.-01 AA VALDEMORO 5' 33''

7 762 CF SM4336 BEATRIZ SANCHEZ BARQUIN 9-dic.-99 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 34''

8 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 34''

9 1018 IF - LAURA RUIZ SAN MIGUEL 4-ene.-02 SANTANDER 5' 35''

10 378 CF S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA 12-feb.-00 CARREFOUR BEZANA 5' 38''

11 1004 IF - TANIA PRENDES VILA 19-mar.-02 SELAYA 5' 41''

12 774 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 42''

13 1038 IF - INES ESCOBEDO GONZALEZ 30-sep.-02 SANTANDER 5' 46''

14 36 IF SM3847 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 5' 47''

15 779 CF SM4339 NATALIA GOMEZ BARQUIN 4-jul.-99 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 48''

16 721 IF SM3636 IRIS SUAREZ BENGOCHEA 3-abr.-02 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 49''

17 63 IF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 50''

18 84 CF SM65 MARTHA RIVAS BURON 29-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 51''

19 1013 IF - LAURA PEREDA LINAJE 8-oct.-02 NOJA 5' 52''

20 365 IF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 7' 47''

Cadete Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1007 CF - EVA MAZORRA MENDEZ 1-ene.-99 SANTANDER 4' 55''

2 297 CF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 EDM PIELAGOS 5' 10''

3 83 CF SM64 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

4 120 CF S10319 MARINA CEBALLOS LIAÑO 10-may.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 31''

5 762 CF SM4336 BEATRIZ SANCHEZ BARQUIN 9-dic.-99 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 34''

6 378 CF S10464 LORENA ECHEVARRIA HOYA 12-feb.-00 CARREFOUR BEZANA 5' 38''

7 779 CF SM4339 NATALIA GOMEZ BARQUIN 4-jul.-99 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 48''

8 84 CF SM65 MARTHA RIVAS BURON 29-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 51''

Infantil Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 626 IF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 25''

2 1005 IF - LAURA MARTINEZ POZA 5-ene.-01 AA VALDEMORO 5' 33''

3 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 34''

4 1018 IF - LAURA RUIZ SAN MIGUEL 4-ene.-02 SANTANDER 5' 35''

5 1004 IF - TANIA PRENDES VILA 19-mar.-02 SELAYA 5' 41''

6 774 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 42''

7 1038 IF - INES ESCOBEDO GONZALEZ 30-sep.-02 SANTANDER 5' 46''

8 36 IF SM3847 ESTHER NUÑEZ ESCALANTE 20-jun.-01 BM ATLETICO COLINDRES 5' 47''

9 721 IF SM3636 IRIS SUAREZ BENGOCHEA 3-abr.-02 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 49''

10 63 IF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 50''

11 1013 IF - LAURA PEREDA LINAJE 8-oct.-02 NOJA 5' 52''

12 365 IF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 7' 47''

XVII Milla Urbana de Selaya

DISTANCIA

Cadete e Infantil Femenino 1.430 m.

1.430 m.

1.430 m.

CATEGORÍA



Acta: R-1420

HORA

11:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 112 BM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 15''

2 1152 BM - MARIO GUTIERREZ SAÑUDO 1-ene.-05 ALCEDA 3' 16''

3 1161 BM - DANIEL HERNANDEZ CIVERA 5-jul.-05 ATLETISMO VALLADOLID 3' 21''

4 1168 BM - DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CASTAÑEDA 3' 26''

5 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 27''

6 762 BM SM1388 MARTIN RODRIGUEZ GARCIA 18-nov.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 33''

7 1175 BM - ADRIAN CRESPO MATA 20-ene.-05 SELAYA 3' 41''

8 916 BM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 43''

9 77 BM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 43''

10 1176 BM SM4360 ADRIAN GARCIA CRESPO 16-mar.-06 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 45''

11 1179 BM - VICTOR REVUELTA ESTRADA 19-jul.-06 ALCEDA 3' 45''

12 1153 BM - BRYAN MORENO 1-ene.-05 SANTANDER 3' 53''

13 1163 BM - MIGUEL SAINZ ORTIZ 15-ene.-06 SELAYA 3' 54''

14 1169 BM - VICTOR LOPEZ FERNANDEZ 29-ago.-05 SANTIBAÑEZ 4' 01''

15 1045 BM - DAVID SAINZ RODRIGUEZ 24-abr.-05 TEZANOS DE VILLACARRIEDO 4' 03''

16 1044 BM - MARIO DIEGO GOMEZ 7-mar.-06 LIAÑO 4' 12''

17 1174 BM - HECTOR SAIZ SAINZ-PARDO 5-ene.-06 SELAYA 4' 17''

18 1159 MBM - ISRAEL MOLINO COMIN 6-may.-07 SELAYA 4' 18''

19 1024 MBM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 SELAYA 4' 23''

20 1154 BM - BORJA ARENAL PEREZ 16-may.-05 VEGA DE VILLAFUFRE 4' 24''

Acta: R-1420

HORA

11:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1162 BF - LAURA FERNANDEZ SAHARI 1-ene.-05 VALLADOLID 3' 19''

2 773 BF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 23''

3 112 BF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 31''

4 772 BF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 34''

5 237 BF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 36''

6 774 BF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 36''

7 1167 BF - CLAUDIA ESCUDERO ORIA 2-dic.-05 PUENTE ARCE 3' 41''

8 771 BF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 47''

9 687 BF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 52''

10 779 BF SM1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 3' 54''

11 283 BF SM4458 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 EDM PIELAGOS 3' 55''

12 777 BF SM1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 10''

13 377 BF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 11''

14 1165 BF - LEIRE FERNANDEZ COBO 13-dic.-05 SELAYA 4' 26''

15 1145 BF - REGINA SALGADO SAINZ 1-ene.-05 SELAYA 4' 28''

16 1149 BF - ANA RABAGO 1-ene.-05 SELAYA 4' 31''

17 1156 BF - CRISTINA RUIZ GONZALEZ 1-ene.-06 SANTANDER 4' 40''

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

XVII Milla Urbana de Selaya

XVII Milla Urbana de Selaya

890 m.Benjamín Femenino



Acta: R-1420

HORA

11:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1056 MBM - ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO 1' 35''

2 1099 MBM - ALEX CASUSO SADOVSKAYA 1-ene.-07 CAYON 1' 36''

3 1036 MBM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 MURIEDAS 1' 41''

4 1053 MBM - NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 SANTANDER 1' 46''

5 1010 MBM - LUIS GONZALEZ SAÑUDO 1-ene.-07 ALCEDA 1' 47''

6 1057 MBM - IVAN GONZALEZ SACRISTAN 14-may.-07 MADRID 1' 48''

7 1009 MBM - CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 1-ene.-07 SELAYA 1' 49''

8 1029 MBM - RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA 1' 52''

9 1024 MBM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 SELAYA 1' 52''

10 1037 MBM - SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 53''

11 1054 MBM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 SANTANDER 1' 59''

12 1006 MBM - DANIEL COBO GURUCHARRI 1-ene.-08 SANTANDER 2' 00''

13 1015 MBM - JOAQUIN MANTECA GOMEZ 1-ene.-07 SELAYA 2' 06''

14 1033 MBM - SAMUEL FERNANDEZ COBO 17-may.-08 SELAYA 2' 09''

15 1069 PTM - DAVID COBO MANTECON 23-may.-10 SELAYA 2' 15''

16 1031 MBM - MARIO OBREGON BARQUIN 2-jun.-08 BARREDA 2' 15''

17 1002 MBM - JUAN CARRAL SIERRA 1-ene.-07 SELAYA 2' 23''

Acta: R-1420

HORA

11:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1043 MBF - PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA 1' 28''

2 1110 MBF - NAIARA FERNANDEZ MARTIN 1-ene.-08 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 32''

3 1027 MBF - CARLA HERNANDEZ CIVERA 19-may.-08 VALLADOLID 1' 35''

4 1032 MBF - LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 38''

5 1042 MBF - DANIELA ORTIZ RUEDA 12-ene.-08 SELAYA 1' 42''

6 1028 MBF - SANDRA FERNANDEZ SAHORNIL 10-nov.-08 VALLADOLID 1' 44''

7 1119 MBF - CARIDAD SARO GONZALEZ 11-sep.-07 SANTANDER 1' 45''

8 1014 MBF - MARIA JESUS FERNANDEZ LOPEZ 1-ene.-07 SELAYA 1' 45''

9 1016 MBF - SARA LOPEZ REVUELTA 1-ene.-07 VALLE DE PAS 1' 51''

10 1011 MBF - ZARA SUAREZ 1-ene.-07 LOS CORRALES DE BUELNA 1' 54''

11 1060 MBF - FLAVIA SANTAMARIA DIEGO 10-feb.-07 VILLACARRIEDO 1' 59''

12 1030 MBF - VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 CUETO 2' 05''

13 1017 MBF - DANIELA RABAGO MAZA 13-dic.-08 SELAYA 2' 09''

XVII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino

XVII Milla Urbana de Selaya

DISTANCIA

CATEGORÍA

360 m.

360 m.



Acta: R-1420

HORA

11:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1062 PTM - ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 PUENTE ARCE -

2 1061 PTM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 PUENTE ARCE -

3 1109 PTM - DANIEL MARTIN MOREIRA 1-ene.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1125 PTM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 TORRELAVEGA -

5 1127 PTM - DARIO ESCUDERO ORIA 16-mar.-10 PUENTE ARCE -

6 1063 PTM - SABINO SANTAMARIA DIEGO 27-jul.-09 VILLACARRIEDO -

7 1136 PTM - NICOLAS FERNANDEZ ALFONSEL 22-may.-10 MADRID -

8 1111 PTM - ADRIAN MANTECA GOMEZ 1-ene.-10 SELAYA -

9 1142 PTM - UNAI GONZALEZ SACRISTAN 13-feb.-10 MADRID -

10 1158 PTM - ALVARO ABASCAL 2-abr.-10 VEGA DE VILLAFUFRE -

11 1107 PTM - MIGUEL GARCIA PELLON 1-ene.-09 SELAYA -

12 1116 PTM - JAVIER DEL CASTILLO PEDRAJA 1-sep.-10 TORRELAVEGA -

13 1128 PTM - HUGO PEREZ FERNANDEZ 16-ene.-10 SELAYA -

14 1095 PTM - ALVARO FERNANDEZ GARCIA 1-ene.-10 SELAYA -

15 1131 PTM - JACOBO COBO DIAZ 21-ene.-10 SELAYA -

16 1124 PTM - BORJA OBREGON BARQUIN 3-jul.-10 BARREDA -

17 1137 PTM - ANGEL GONZALEZ CASTILLO 11-jun.-11 PUENTE VIESGO -

18 1144 PTM - DIEGO MAIRON SAINZ 22-sep.-12 SELAYA -

19 1140 PTM - LUIS BLANCO LOPEZ 1-ene.-11 SELAYA -

20 1072 PTM - EUGENIO SAENZ DE MIERA 2-ene.-11 SELAYA -

21 1103 PTM - DIEGO MOLINA CAMIN 1-ene.-11 SELAYA -

22 1143 PTM - INDIANA SAINZ PALACIOS 10-oct.-10 SANTANDER -

23 1097 PTM - MILLAN DIEGO MANTECON 1-ene.-11 SELAYA -

24 1132 PTM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA -

25 1106 PTM - RAUL GARCIA PELLON 1-ene.-01 SELAYA -

Acta: R-1420

HORA

11:55
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1071 PTF - JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA -

2 1122 PTF - ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 SANTANDER -

3 1115 PTF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1066 PTF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES -

5 1139 PTF - NOA GOMEZ CUEVAS 9-may.-09 LOS CORRALES DE BUELNA -

6 1141 PTF - ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-09 SELAYA -

7 1123 PTF - CELIA MENDEZ KLOCHKO 1-feb.-09 LA PENILLA -

8 1065 PTF - EMMA MURILLO DIAZ 6-feb.-10 TORRELAVEGA -

9 1130 PTF - ELENA MORA LOPEZ 10-abr.-09 VEGA DE VILLAFUFRE -

10 1074 PTF - MARINA FUENTES POLANCO 10-ene.-09 SANTANDER -

11 1075 PTF - VALERIA FUENTES POLANCO 11-oct.-10 SANTANDER -

12 1121 PTF - SARA FERNANDEZ GOMEZ 5-ene.-10 SELAYA -

13 1119 PTF - INES CAGIGAS PUEYO 1-oct.-10 TORREVELO -

14 1059 PTF - MARINA IRIONDO GARCIA 19-mar.-11 SELAYA -

15 1067 PTF - CELIA DE LA FUENTE RUIZ 26-ago.-10 SANTANDER -

16 1101 PTF - LUCINDA LANDABURU VILA 1-ene.-10 SELAYA -

17 1096 PTF - ANGELA RUIZ VELASCO 1-ene.-11 SELAYA -

18 1134 PTF - ROCIO CASTANEDO BALMORI 23-dic.-10 SARON -

19 1105 PTF - MARTINA GARCIA BARQUIN 1-ene.-10 SELAYA -

20 1104 PTF - SILVIA GUTIERREZ ABASCAL 1-ene.-10 SELAYA -

21 1064 PTF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA -

22 1135 PTF - ETEL FERNANDEZ ALFONSEL 8-sep.-11 MADRID -

23 1112 PTF - AISA MATANZA RODRIGUEZ 1-ene.-10 SANTANDER -

24 1133 PTF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA -

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 150 m.

Pitufo Femenino 150 m.

XVII Milla Urbana de Selaya

XVII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA



Acta: R-1420

HORA

12:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 171 VM S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 48''

2 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 50''

3 886 VM SR1467 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 51''

4 116 VM S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 56''

5 241 VM S9383 RAMON GOMEZ VALLIN 19-dic.-75 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 57''

6 708 VM SR1630 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 03''

7 374 VM S10381 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CARREFOUR BEZANA 5' 08''

8 1025 VM - ANGEL MANUEL CALERO BERMEJO 13-feb.-68 LA BAÑEZA 5' 09''

9 751 VM SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 11''

10 1058 VM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 TORRELAVEGA 5' 13''

11 113 VM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 13''

12 286 VM S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18-mar.-65 PIELAGOS INELECMA 5' 19''

13 78 VM S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 20''

14 752 VM SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 22''

15 750 VM SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 24''

16 742 VM S10365 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 24''

17 1026M VF - CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ 30-oct.-73 LA BAÑEZA 5' 45''

18 1023 VM - GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 MURIEDAS 6' 00''

19 1166 VM - FRANCISCO JAVIER BARQUIN 1-ene.-69 SELAYA 6' 05''

20 1150 VM - JOSE JULIO PEREDA MARCOS 1-ene.-60 VITORIA 6' 20''

21 1151 VM - GERARDO BOSCH JANEDO 1-ene.-64 TERRASSA 6' 29''

22 917 VM SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

23 1070 VM - JOSE ROGELIO HEVIA PEREZ 23-oct.-63 TORRELAVEGA 6' 47''

24 261 VM S10391 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 02''

25 1102 VM - PEDRO ANTONIO COBO CARRAL - SANTANDER 7' 03''

26 1040M VF - MANUELA LARA LARA 8-abr.-64 MADRID 7' 21''

Veterano Femenino 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1026M VF - CAROLINA CAPDEVILA GUTIERREZ 30-oct.-73 LA BAÑEZA 5' 45''

2 1040M VF - MANUELA LARA LARA 8-abr.-64 MADRID 7' 21''

Acta: R-1420

HORA

12:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 283 JM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS INELECMA 4' 52''

2 1221 LM - SANTIAGO PIRIZ LAZA 2-ene.-97 MADRID 4' 59''

3 300 JM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS INELECMA 5' 05''

4 361 LM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 CARREFOUR BEZANA 5' 09''

5 60 LM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 16''

6 285 JM S10419 BORJA BOLADO GOMEZ 27-sep.-95 PIELAGOS INELECMA 5' 25''

7 691 LM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 31''

8 81 JM SR1279 OLEG ORTIZ CABELLO 17-dic.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 50''

9 1068 JM - FERNANDO HUMARA ARENAL 20-nov.-95 SELAYA 5' 57''

Júnior Masculino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 283 JM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS INELECMA 4' 52''

2 300 JM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS INELECMA 5' 05''

3 285 JM S10419 BORJA BOLADO GOMEZ 27-sep.-95 PIELAGOS INELECMA 5' 25''

4 81 JM SR1279 OLEG ORTIZ CABELLO 17-dic.-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 50''

5 1068 JM - FERNANDO HUMARA ARENAL 20-nov.-95 SELAYA 5' 57''

Juvenil Masculino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1221 LM - SANTIAGO PIRIZ LAZA 2-ene.-97 MADRID 4' 59''

2 361 LM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 CARREFOUR BEZANA 5' 09''

3 60 LM S10295 MARIO PEREZ OLAVARRIA 25-feb.-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 16''

4 691 LM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 31''

XVII Milla Urbana de Selaya

1.609 m.

1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

Veterano Masculino y Femenino 1.609 m.

1.609 m.

XVII Milla Urbana de Selaya



Acta: R-1420

HORA

12:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1172 POPM M3568 JORGE CORELLA RAMOS 1-ago.-94 ALMARAZ EXTREMADURA 4' 33''

2 250 POPM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 41''

3 249 POPM S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 42''

4 274 POPM S10384 IVAN DIAZ ALVAREZ 17-may.-92 PIELAGOS INELECMA 4' 43''

5 1185 POPM V21077 JORGE COBO BURGALETA 10-oct.-80 CORRECAMINOS 4' 44''

6 937 POPM SR1478 JOSE ORTIZ VILLEGAS 1-jun.-88 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 4' 47''

7 821 POPM S10227 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 4' 48''

8 1181 POPM SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 4' 49''

9 246 POPM S10390 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 52''

10 119 POPM S827 MIGUEL ANGEL OLIVA HERNANDEZ 5-jul.-80 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 53''

11 598 POPM SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 4' 58''

12 936 POPM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 ATLETICO POLANCO - SOLVAY 5' 04''

13 1170 POPM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 1-ene.-76 MURIEDAS 5' 13''

14 1171 POPM - JESUS ESCUDERO SANTIUSTE 1-ene.-76 PUENTE ARCE 5' 17''

15 1164 POPM - LUIS GARCIA PARDO 1-ene.-68 POLANCO 5' 19''

16 1184 POPM - JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 POMALUENGO 5' 19''

17 860 POPM SR1559 ALVARO RENUNCIO VARONA 27-oct.-92 REINOSA RUNNING 5' 19''

18 1076 POPM - ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 INDEPENDIENTE 5' 27''

19 1186 POPM - PEDRO COBO BURGALETA 25-mar.-83 INDEPENDIENTE 5' 32''

20 1178M POPF BU3839 MARTA CABELLO ARIAS 25-may.-90 CD FLORENTINO DIAZ REIG 5' 39''

21 1173M POPF M2457 CRISTINA CORELLA RAMOS 12-sep.-91 AA MOSTOLES 5' 48''

22 1182 POPM - MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CUETO 6' 14''

23 1147 POPM - AARON ARENAL CAMIN 28-dic.-88 SELAYA 6' 28''

24 1177M POPF - ELENA PEREZ PALACIOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 6' 30''

25 1183M POPF - VANESA CRUCES RODRIGUEZ 13-jun.-91 PUENTE ARCE 6' 38''

26 1155M POPF - AFRICA RODRIGUEZ 21-nov.-69 CAYON 6' 40''

27 1180M POPF - NADEIA AVELLANA QUINTANILLA 26-mar.-92 ATLETISMO GIRONA 6' 54''

Popular Femenino 12:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1178M POPF BU3839 MARTA CABELLO ARIAS 25-may.-90 CD FLORENTINO DIAZ REIG 5' 39''

2 1173M POPF M2457 CRISTINA CORELLA RAMOS 12-sep.-91 AA MOSTOLES 5' 48''

3 1177M POPF - ELENA PEREZ PALACIOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 6' 30''

4 1183M POPF - VANESA CRUCES RODRIGUEZ 13-jun.-91 PUENTE ARCE 6' 38''

5 1155M POPF - AFRICA RODRIGUEZ 21-nov.-69 CAYON 6' 40''

6 1180M POPF - NADEIA AVELLANA QUINTANILLA 26-mar.-92 ATLETISMO GIRONA 6' 54''

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XVII Milla Urbana de Selaya



Acta: R-1420

HORA

12:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 EF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 SPRINT ATLETISMO LEON 5' 05''

2 4 EF SO3229 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 ATLETISMO BIKILA 5' 07''

3 5 EF O6014 BEATRIZ VALIENTE VENA 15-feb.-79 ATLETICO SAN SEBASTIAN 5' 09''

4 2 EF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS INELECMA 5' 14''

5 3 EF L4254 ANA VEGA GONZALEZ 4-jun.-93 SPRINT ATLETISMO LEON 5' 17''

6 9 EF SR1691 JESICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 24''

7 8 EF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 29''

8 7 EF SR1460 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 35''

9 10 EF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 5' 58''

10 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 01''

11 6 EF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 6' 03''

12 666 JF O6406 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 25-ene.-96 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 04''

13 1052 JF - REBECA PEÑA ZALBIDEA 16-abr.-96 EZCARAY 6' 17''

14 11 EF SR1395 ALICIA GOMEZ ARENAL 27-oct.-91 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 8' 07''

Júnior Femenino 12:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 01''

2 666 JF O6406 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 25-ene.-96 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 04''

3 1052 JF - REBECA PEÑA ZALBIDEA 16-abr.-96 EZCARAY 6' 17''

Acta: R-1420

HORA

13:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 EM SE5130 DAVID PALACIO MARTIN 8-jun.-88 SIMPLY - SCORPIO 71 4' 22''

2 4 EM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS INELECMA 4' 24''

3 2 EM BU1707 FRANCISCO JAVIER ABAD SEBASTIAN 18-ago.-81 PLAYAS DE CASTELLON 4' 26''

4 7 EM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS INELECMA 4' 26''

5 3 EM O4461 MARCOS PEON AZCANO 11-ene.-83 NEW BALANCE TEAM 4' 27''

6 6 EM O6279 BORJA JERONIMO GARCIA 30-may.-81 PLAYAS DE CASTELLON 4' 29''

7 5 EM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS INELECMA 4' 34''

8 11 EM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 PIELAGOS INELECMA 4' 36''

9 13 EM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 37''

10 14 EM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 40''

11 10 EM S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 4' 40''

12 8 EM SR1695 PELAYO MENENDEZ FERNANDEZ 31-mar.-90 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 47''

13 15 EM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 49''

14 17 EM BI8125 JOSE AGUSTIN RUIZ-POVEDA URETA 8-mar.-83 BERANGO ATLETISMO 4' 50''

15 16 EM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 52''

16 12 EM S10367 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 55''

17 9 EM S10504 MOHAMMED EZZANZOUNE 7-mar.-83 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 4' 56''

Hora de publicación 13:28

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

1.609 m.

XVII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Masculino 1.609 m.

XVII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite y Júnior Femenino 1.609 m.


